

181203101077

正本

审核人 陈立峰

批准人 陈立峰

报告日期 2020年 3月 25日

检测报告说明

一、本检测报告涂改无效,未加盖本单位检测专用章无效,无编制、审核、批准人签字无效。

二、本检测报告未取得本单位书面批准,不得复制(含电子版除外)、不得擅自在外部的网站和个人使用,不得作为“有效依据”。

三、对委托单位自行采集的样品,仅对送检样品检测数据负责,不对样品真实性负责。

四、委托单位对本报告所提供的检测数据如有异议,应在收到报告之日起15个工作日内向本单位质量负责人提出申诉,过期不予受理。

五、本单位对委托单位的检测数据及其他相关资料严格保密,决不利用委托单位的技术和资料从事技术开发和技术服务,一经发现委托单位能合法权益。

六、检测数据的有效性依赖于检测设备的完好,检测结果的有效性。

七、检测报告结果只代表检测时样品实际状况。

八、除委托单位特别申明外,本检测报告的有效性在报告出具之日起有效。

一、有组织废气检测

采样日期: 2020 年 3 月 5 日

采样人员: 音甫 洪小磊 丘

表 1-4 检测结果

检测点位		涂膜面边缘mm	
1	100%	100%	100%
2	100%	100%	100%
3	100%	100%	100%
4	100%	100%	100%
5	100%	100%	100%
6	100%	100%	100%
7	100%	100%	100%
8	100%	100%	100%
9	100%	100%	100%
10	100%	100%	100%
11	100%	100%	100%
12	100%	100%	100%
13	100%	100%	100%
14	100%	100%	100%
15	100%	100%	100%
16	100%	100%	100%
17	100%	100%	100%
18	100%	100%	100%
19	100%	100%	100%
20	100%	100%	100%
21	100%	100%	100%
22	100%	100%	100%
23	100%	100%	100%
24	100%	100%	100%
25	100%	100%	100%
26	100%	100%	100%
27	100%	100%	100%
28	100%	100%	100%
29	100%	100%	100%
30	100%	100%	100%
31	100%	100%	100%
32	100%	100%	100%
33	100%	100%	100%
34	100%	100%	100%
35	100%	100%	100%
36	100%	100%	100%
37	100%	100%	100%
38	100%	100%	100%
39	100%	100%	100%
40	100%	100%	100%
41	100%	100%	100%
42	100%	100%	100%
43	100%	100%	100%
44	100%	100%	100%
45	100%	100%	100%
46	100%	100%	100%
47	100%	100%	100%
48	100%	100%	100%
49	100%	100%	100%
50	100%	100%	100%
51	100%	100%	100%
52	100%	100%	100%
53	100%	100%	100%
54	100%	100%	100%
55	100%	100%	100%
56	100%	100%	100%
57	100%	100%	100%
58	100%	100%	100%
59	100%	100%	100%
60	100%	100%	100%
61	100%	100%	100%
62	100%	100%	100%
63	100%	100%	100%
64	100%	100%	100%
65	100%	100%	100%
66	100%	100%	100%
67	100%	100%	100%
68	100%	100%	100%
69	100%	100%	100%
70	100%	100%	100%
71	100%	100%	100%
72	100%	100%	100%
73	100%	100%	100%
74	100%	100%	100%
75	100%	100%	100%
76	100%	100%	100%
77	100%	100%	100%
78	100%	100%	100%
79	100%	100%	100%
80	100%	100%	100%
81	100%	100%	100%
82	100%	100%	100%
83	100%	100%	100%
84	100%	100%	100%
85	100%	100%	100%
86	100%	100%	100%
87	100%	100%	100%
88	100%	100%	100%
89	100%	100%	100%
90	100%	100%	100%
91	100%	100%	100%
92	100%	100%	100%
93	100%	100%	100%
94	100%	100%	100%
95	100%	100%	100%
96	100%	100%	100%
97	100%	100%	100%

表 1-6 检测结果

检测点位		涂装电泳烘干 4		
样品编号		242009901QT04 (1)	242009901QT04 (2)	242009901QT04 (3)
检测指标	单位			
涂层厚度	μm	300	300	300
附着力	MPa	18.1	18.4	18.7
冲击强度	kg/cm ²	2500	2500	2500
硬度	H	10	10	10
耐盐雾	h	240	240	240
耐湿热老化	h	444	444	444
耐紫外线老化	h	444	444	444
耐化学腐蚀	h	444	444	444

检测点位		涂装电泳烘干 3		
样品编号		242009901QT03 (1)	242009901QT03 (2)	242009901QT03 (3)
检测指标	单位			
涂层厚度	μm	300	300	300
附着力	MPa	18.1	18.4	18.7
冲击强度	kg/cm ²	2500	2500	2500
硬度	H	10	10	10
耐盐雾	h	240	240	240
耐湿热老化	h	444	444	444
耐紫外线老化	h	444	444	444
耐化学腐蚀	h	444	444	444

检测指标	单位	检测结果	备注	检测方法	检测标准
涂层厚度	μm	300		GB/T 4957	GB/T 4957

(以下均为空白)